
Sekretariat – tel. 32 325 68 00, e-mail: urzad@wyry.pl

Urząd Stanu Cywilnego – tel. 32 325 68 10, e-mail: usc@wyry.pl

Meldunki, ewidencja – tel. 32 325 68 11, e-mail: ewidencja@wyry.pl

Podatki – tel. 32 325 68 50, e-mail: podatki@wyry.pl

Edukacja – tel. 32 325 68 33, e-mail: edukacja@wyry.pl

Geodezja – tel. 32 325 68 41, e-mail: kierownik.gg@wyry.pl

Planowanie przestrzenne – tel. 32 325 68 40, e-mail: planowanie@wyry.pl

Drogi – tel. 32 325 68 21, e-mail: drogi@wyry.pl

Ochrona środowiska,  rolnictwo– tel. 32 325 68 21, e-mail: rolnictwo@wyry.pl

Lokale – tel. 32 325 68 22, e-mail: lokalowy@wyry.pl

Odpady (stawka/deklaracje) – tel. 32 325 68 50, e-mail: podatki@wyry.pl

Karty PSZOK/odbiór odpadów – tel. 32 325 68 23, e-mail: odpady@wyry.pl

Inwestycje – tel. 32 325 68 30, e-mail: inwestycje@wyry.pl

Fundusze, dotacje – tel. 32 325 68 13, e-mail:  fundusze@wyry.pl

Czyste Powietrze – tel. 32 325 68 32, e-mail: czystepowietrze@wyry.pl

Promocja – tel. 32 325 68 14, e-mail: promocja@wyry.pl

Biuro Rady – tel. 32 325 68 33, e-mail: rada@wyry.pl
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